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15. Markgraf Woldemar verspricht die Stadte Berlin und Coln fur den Fall,
dall Markgraf Johann ohne Erben sterben sollte, bei ihren Rechten zu
lassen, am 14. Mai 1309.
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13, Jnfdrift, die Belagerung des Sebloffes Glvenburg und bden ITod des Marfgrafen Hermann
Betreffend, vom Safhre 1308.

Anno Domini MCCCVII Dominus Hermannus Marchio Eldeburgh
cum magno exercitu circumuallanit et expirauit. . Tunc hoc cenaculum
(tructum fuit.

Jnfdrift, bie fid nad) Walther Singular. Magd, VI, 25 und Reny Becmann. enuileat, p- 78 anf einem Quabratfieine
in ber Mamer ber Burg Oelisfeld vorgefunben.

Bur Beglaubigung ber Jafdeift diemt der Bericht bes Coutinuator Albert. Stadensis: Hermannus M archio de
Brandenborgh cum Ottone Marchione cum telo duxit Exercitum in Slauiam seilicet 1V. millia dextrariorum
exceplis sagittariis et allis expeditis sateliitibus et devastauit Slauiam nee non castrum in flumine Eldene fortissime
edificavit ibique in exercitu morte preuentus est, relicto uno solo filio lohanne ex filia Alberti Romanorum BRegis
quondam nato. :

14. Dic Marfgrdfin Anna Sefunbdet, daf ver Jath 3u Uibed die Reichsftencr dem BVormunde
thres Sobned, dem Markgrafen Woldemar, gesahlt Habe, am 9. Suni 1308.

Nos Anna, Dei gratia quondam Brandenburgen(is et Luflacie marchio-
niffa, dominaque de Hennenberg, Recognofcimus et ad fingulornm pernenire
cupimus notionem, quod honefti viri ac prouidi, confules cinitatis Lu bek, illuftri principi
marchioni Woldemaro, fili noftri marchionis Tohannis tutori, fexcenta talenta
lubecenfium denariorum ex parte einsdem filii noftri marchionis Tohann; s dilecti in fefio
Pentekoltes proxime preterito plenarie perfoluerunt, et predictos confules ab huinsmodi
perfolutione, videlicet dictorum denariorum anni fupradicti, liberos dimittimus penitus
et folutos. In huius facti enidentiam ampliorem figilhim noftrum prefentibus elt appen-
fom. Datum Arneburch, anno Domini M, CCCe. VIII, in die (ancte et indinidue
Trinitatis.

Litbeder Wik -Sammlung II, &. 956,

15. Markgraf Wolvemar verjpricht dvie Stddte Berlin und Giln fiir den Fall, vap Marfgraf
Johann ofue Grben fterben follte, bei thren Rechten zu laffen, am 14. Mai 1309.

Univerfis prefens f(eriptum vifuris Nos Woldemarus, Dei gratia Branden-
burgen(is, Luflatie et de Landesberg Marchio, volumaus fieri notum, quod fideles
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ciues noftros ex cinitate Berlin et Colonia in omnibus eorum iuribus ac libertatibus,
quibus hactenus ufi [funt; atque publicis literarum inftrumentis eis faper hoe traditis
demonlftrare poterint ex nune, etiam fi iplum Marchionem Iohann em; noftrum [oro-
rium, cuius tutelam gerimus, quod abfit, absque heredibus mori contingeret, confouere
volumus et fouorabiliter conferuare, grata et rata habentes uniuerfa Privilegia, ipfis
faper huinsmodi iuribus ac libertatibus a nofiris predecefloribus liberaliter indulta, que
quidem ratificamus et prefentis [eripti patrocinio confirmamus, cui noftrum figillum ad
maiorem cautelam et firmiorem enidentiam premifforom omnium eft appenfum. Id
iplum etiam dictus Marchio Iohannes, nofter fororius, fuis literis facere tenebitur,
cum ad annos peruenerit etati legitime deputatos, ad quod opem et operam preftabi-
mus efficacem, ut nofltra prelentia [eripta teltificantar., Actum et Datum in Sandowe,
Anno Domini M°. CCCe, IXe., Feria quarta ante feltum Pentecoltes,